[image: gerb чб5]
Сахалинская область
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2019 № 3
г. Углегорск
	О внесении изменений в постановление администрации Углегорского городского округа от 14.08.2018 № 724 «Об утверждении муниципального задания муниципальному автономному учреждению «Издательский дом» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Углегорского муниципального района от 19.11.2015 № 607                 «О внесении изменений и дополнений в некоторые Постановления администрации Углегорского муниципального района», Устава Углегорского городского округа, администрация Углегорского городского округа постановляет:
1. Изложить муниципальное задание муниципальному автономному учреждению «Издательский дом» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы утвержденное постановлением администрации Углегорского городского округа от 14.08.2018 № 724 в редакции согласно приложению.
2. Департаменту по организационно-правовой и кадровой работе администрации Углегорского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Углегорского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр
Углегорского городского округа				                 С.В. Дорощук

2

Приложение
к постановлению администрации
Углегорского городского округа
                                                                                                                                                                             от 09.01.2019 № 3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Углегорского городского округа
от 14.08.2018 № 724

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ЗАДАНИЕ
на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 гг.

	Наименование муниципального учреждения:
	Коды

	Муниципальное автономное учреждение «Издательский дом»
	Дата                                   14.08.2018

	По реестру участников
бюджетного процесса    __________

Виды деятельности муниципального учреждения:
Осуществление издательской деятельности
Издание газет

По ОКВЭД

58.13

	Вид муниципального учреждения: автономное

Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1

	1. Наименование работы:
Осуществление издательской деятельности (09.074.1)
	Уникальный
номер по
базовому
(отраслевому)
перечню
	221201Ф.99.1.АЗ07АА00001

	2. Категории потребителей работы:
Органы государственной власти
Органы местного самоуправления
Физические лица
Юридические лица

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
[bookmark: Par231]3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2018 год (очередной финансовый год)
	2019 год (1-й год планового периода)
	2020 год (2-й год планового периода)

	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	_________
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным (процентов).
[bookmark: Par306]   3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	2018 год (очередной финансовый год)
	2019 год (1-й год планового периода)
	2020 год (2-й год планового периода)

	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	_________
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	221201Ф.99.1.АЗ07АА00001
	Газета

	Печатная

	Объем печатной продукции (опубликование муниципальных правовых актов и иных официальных документов и информирование о деятельности органов местного самоуправления)
	кв.см.
	051

	403128
	292381
	152381

	221201Ф.99.1.АЗ07АА00001
	Газета

	Печатная

	Объем печатной продукции (доведение до сведения населения оперативной и достоверной информации о важнейших общественно-политических, социально-культурных событиях).
	кв.см.
	051

	167500
	170667
	75429

Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) – 95%.

Раздел 2

	2. Наименование работы:
Деятельность издательская (58)
Издание газет (58.13)
	Уникальный
номер по
базовому
(отраслевому)
перечню
	221201Ф.99.1.АЗ07АА00001

	2. Категории потребителей работы:
Органы государственной власти
Органы местного самоуправления
Физические лица
Юридические лица

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2018 год (очередной финансовый год)
	2019 год (1-й год планового периода)
	2020 год (2-й год планового периода)

	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	_________
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

3.2. Показатели, характеризующие работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	2018 год (очередной финансовый год)
	2019 год (1-й год планового периода)
	2020 год (2-й год планового периода)

	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	_________
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) - 0 %.

3. Прочие сведения о муниципальном задании

1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания:
	- ликвидация, реорганизация  учреждения;
	- исключение муниципальной услуги из перечня (реестра) муниципальных услуг;
	- возникновение обстоятельств непреодолимой силы

1. Иная  информация,  необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания
 _________________________________________________________________________________________________
3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Мониторинг отчета о выполнении муниципального задания
	ежемесячно
	Администрация Углегорского городского округа

1. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания
Форма отчета об исполнении муниципального задания – предоставление отчета об исполнении муниципального задания в администрацию Углегорского городского округа по форме 2 приложения у Положению о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Углегорский муниципальный район и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением админситрации Углегорского муниципального района от 19.11.2015г. № 607.
0. Периодичность  представления  отчетов  о  выполнении муниципального задания
Отчет о выполнении муниципального задания предоставляется ежемесячно..
0. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания:
До 10 числа, следующего за отчетным периодом

[bookmark: Par422]
ПРИЛОЖЕНИЕ
к муниципальному заданию на оказание
муниципальных услуг и  выполнение работ
автономному учреждению «Издательский дом»
на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № <1>
на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов

от "__" ____________ 20__ г.

                                  Коды

Наименование муниципального учреждения                                                            Дата                           __________
_________________________________________________________                       По реестру участников
                                                                                                                                         бюджетного процесса     _________
_________________________________________________________
Виды деятельности муниципального учреждения
_________________________________________________________                       По ОКВЭД             __________
                                                                                                                                                                                                   _________________________________________________________                       По ОКВЭД            __________

_________________________________________________________                       По ОКВЭД           ___________
Вид  муниципального учреждения _____________
_________________________________________________________
                       (бюджетное, автономное, казенное)
Периодичность ________________________________________
                   (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета
               о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном  задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел _____

1. Наименование муниципальной услуги _________                     Уникальный
     ________________________________________________              номер по
                                                                                                       базовому
2. Категории потребителей муниципальной услуги                      (отраслевому)
________________________________________________                    перечню
________________________________________________
3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)

	________
(наименование показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

Часть 2. Сведения о выполняемых работах
Раздел _____

1. Наименование работы _________________________            Уникальный
________________________________________________        номер по
                                                                                                          базовому
2. Категории потребителей работы _______________               (отраслевому)
________________________________________________       перечню
3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество работы:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

Руководитель (уполномоченное лицо) _____________ ___________ ______________
                                                                                       (должность)        (подпись)     (расшифровка подписи)

"__" __________ 20__ г.

image1.jpeg